
                     Výc                    Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 

Usnesení  02 – 2015  
 

z 10. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného valnou 

hromadou VčOTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 6. února 2015 od 8:30 hodin v zasedací 

místnosti Pardubické krajské organizace České unie sportu, K Vinici 1901, 530 02 Pardubice.  

 

Přítomni: J. Rybka, M. Chmelař, J. Valenta, T. Vorel, DiS   

Omluveni: Ing. M. Kašprišin, Mgr. R. Hrma  

Hosté: J. Rejlek 

 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášeníschopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola zápisu a usnesení č. 01 - 2015   

4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS  

5. Zpráva STK  

6. TSM  ČTS 2014 – 2015 (hala) 

7. Kanáří naděje a nejlepší tenisté 2014 

8. Kontrola plateb 

9. Rozpočet, DPP 2015 

10. Různé 

11. Vyúčtování náhrad  

12. Závěr                                                                   

                                                                                            

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, program 

 Jednání zahájil I. viceprezident pan Jaroslav Rybka, který v souvislosti s náhlým skonem 

prezidenta Východočeského oblastního tenisového svazu a člena výkonného výboru Českého 

tenisového svazu pana Radima Zaplatilka vyzval přítomné k uctění jeho památky minutou ticha.  

 Konstatoval, že VV je usnášení schopný a předložil návrh programu zasedání. 

Usnesení č. 1/02-2015 VV: 

a) vyjadřuje rodině p. Radima Zaplatilka hlubokou a upřímnou soustrast  

b) bere usnášení schopnost na vědomí 

c) schvaluje bez připomínek program zasedání VV 

 

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rybka.  

Usnesení č. 2/02-2015 VV: 

a) bere na vědomí stanovení p. Chmelaře zapisovatelem 

b) určuje p. Rybku ověřovatelem zápisu 

 

Ad. 3. Kontrola zápisu a usnesení č. 01 - 2015  

Usnesení č. 3/02-2015 VV: 

a) jednomyslně schvaluje zápis a usnesení č. 01-2015  

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání 

 

 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta VčOTS 

Usnesení č. 4/02-2015 VV:  

a) bere informace na vědomí 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

     

Ad. 5. Zpráva STK 

Usnesení č. 5/02-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí: 

b) ukládá zpracovat a vyhodnotit přihlášky do soutěží smíšených družstev a mistrovských 

soutěží jednotlivců (přebory, turnaje) na otevřených dvorcích    

Termín: dle termínů ČTS     zodpovídá: STK 

 

Ad. 6. TSM ČTS 2014 – 2015  

Usnesení: 6/02-2015 VV:  

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá na dalších zasedáních VV podávat průběžné zprávy k tréninkovému procesu 

Termín: dle termínů příštích zasedání VV  zodpovídá: J. Valenta 

 

Ad. 7. Kanáří naděje a nejlepší tenisté 2014 

Usnesení č. 7/02-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá plně zajistit průběh 

Termín: 12. 2. 2015       zodpovídá: p. Chmelař  

 

Ad. 8. Kontrola plateb      

Usnesení č. 8/02-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

 

Ad. 9. Rozpočet, DPP 2015 

Usnesení č. 9/02-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

 

Ad. 10. Různé 

 V rámci tohoto bodu byla ve vztahu ke stanovám Vč. OTS diskutována situace, která 

vznikla po nenadálém skonu prezidenta p. Radima Zaplatilka.  

Usnesení č. 10/02-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV a DR vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a předloženy k proplacení. K tomuto bodu usnesení přijato 

nebylo.  

  

Ad. 12. Závěr 

 Jednání VV v 11:30 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další jednání VV se 

bude konat dne 6. března 2015 od 8:30 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS,K Vinici 1901, 530 02 

Pardubice. 

 

V Pardubicích dne 6. února 2015  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

 

 

Obdrží: VV a DR Vč. OTS, spis Vč. OTS  


